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Wellion Safetylancets är designade för 
modern blodprovstagning.

Wellion Safetylancets är billiga och sterila engångslansetter som kan slängas för att förhindra 
stickskador och därmed förhindra infektioner efter sådana skador, särskilt i den kliniska vardagen 
och hälsovården.

Wellion Safetylancets är engångsprodukter som garanterar en säker och skonsam extraktion 
av kapillärblod tack vare en ultraskarp lansett. Risken för smärta för patienten minskas genom 
minimerade vibrationer. 

Konstruktionen av Wellion Safetylancets är utformad på ett sådant sätt att nålen aldrig 
syns och är alltid (före och efter stick) gömd i ett plasthölje. Sålunda undviks risken för skador.  
Wellion Safetylancets ger därför maximalt användarskydd och bidrar till att minimera risken för 
skador på vårdpersonal.

Den kontaktaktiverade avtryckaren säkerställer att endast patienten kommer i kontakt med 
nålen. Denna lansett aktiveras när toppen av lansetten trycks direkt mot det önskade stickstället 
och aktiveras med ett lätt tryck av frigöringsmekanismen. Rätt avstånd mellan anordningen och 
huden är därför alltid ett faktum. Kroppen av lansetten används som ett handtag, att trycka på en 
aktiveringsknapp är inte nödvändigt.
En mekanism som består av två fjädrar, skjuter lansetten in i huden och drar nålen omedelbart 
efter injektionen tillbaka in i det skyddande höljet. Att använda lansetten igen är omöjligt.

Wellion Safetylancets finns i följande varianter:

Nål 28G 23G

Djup 1,8 mm 2,2 mm

Prov ca. 10 µl 30 - 70 µl

Idealisk för Tunn hud
och barn

Tjock och
fjällig hud
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nålsticksskador
nålsticksskador är farliga, ofta kostsamma och kan undvikas!

Stick-och skärskador är en av de största farorna för personal i hälsovårdssektorn

I mars 2010 har europeiska unionen satt upp direktivet 2010/32/eU för att undvika skador från  
vassa/spetsiga instrument i hälso-och sjukvården, som trädde i kraft i juni 2010.

Genomförandeperioden skall vara till maj 2013.

allmän information

Direktivet gäller för alla anställda inom hälso-och sjukvården och reglerar följande uppgifter:

• Specificera och införa säkra rutiner för att hantera skarpa/spetsiga medicinska instrument och 
förorenat avfall och för bortskaffande av detsamma. Införsel av ordentliga avfallsprocedurer och 
tydligt märkta, tekniskt säkra behållare för avyttring av vassa/spetsiga medicinska instrument och 
injektionsutrustning.

• Undvik onödig användning av vassa/spetsiga instrument genom att ändra metod baserad på 
resultaten av riskbedömning och använda medicintekniska produkter som innehåller säkerhets-och 
skyddsmekanismer.

• Förbud mot att återmontera locket på den använda nålen (förbud mot återanvändning)

Målet är att förbättra säkerheten för yrkesverksamma inom sjukvården genom en integrerad strategi 
för att bedöma och förebygga risker samt för att minska antalet stick-och skärskador (särskilt antalet 
nålsticksskador) genom användning av säkrare instrument.

Nålsticksskador eller skador från vassa instrument utsätter de drabbade för risken för överföring av 
smittsamma sjukdomar såsom hepatit B, hepatit C, HIV.

Registrering av nålsticksskador

För registrering av skador från nålstick och dokumentation i säkerhets- och hälsodokument kan riktlinjer 
för Europeiska byrån för säkerhet och hälsa på arbetsplatsen användas.
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